(toliau – Sutartis) dėl suskystintų gamtinių dujų 
terminalo (toliau – SGDT) uosto infrastruktūros 
(krantinės (angl. jetty)) su suprastruktūra 
(įranga) projektavimo ir statybos darbų (toliau – 
Darbai). 
1.2. Bendra pagal Sutartį atliekamų Darbų 
fiksuota kaina turi būti ne didesnė kaip 
27.190.000 (dvidešimt septyni milijonai vienas 
šimtas devyniasdešimt tūkstančių) EUR be PVM. 
Fiksuota Sutarties kaina gali didėti tik išimtiniais 
Sutartyje aptartais atvejais. AB „Klaipėdos 
nafta“ fiksuotą Sutarties kainą moka tik už 
faktiškai atliktus Darbus.  
1.3. Visi Darbai turi būti atlikti iki 2014 m. spalio 
1 d. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas